lavori) e b) (per i servizi e forniture), D. L.gs 36/2023 mediante ORDINE DIRETTO 

– fuori Mepa per l’acquisto di materiale per reintegro cassette primo soccorso per 

l’anno scolastico 2025/2026 all’operatore economico Emed Italia s.r.l di Lecco per 

un importo contrattuale pari a € 293,26 (duecentonovantatre,26) + IVA 22%. 

CIG: B8F942D987 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione 

del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;